



		
		
			
		

		

	
	

		






	

		
			
				                
			
		

		



		
				
					Produkty a řešení
				
			
			
	
				
					Technická podpora
				
			
			
	
				
					Odborné rady a inspirace
				
			
			
	
				
					O nás
				
			
			
	
				
					Kontakt
				
			
	





		
			
				
					
						

	
		
			
				
				
			
		
	

					
				
				
					
						

	
		
			
				
				
			
		
	

					
				


					
						
							

	
		
			
				
			
		
	

						
						
								Generátor hodnocení LEED
								Výpočet tloušťky fasádní izolace
								Kalkulátor RW800
								Technická dokumentace
								Jak zateplit dům
								Brožury a ceníky
						

					


				
		
			
				

	
		
			
		
	


			
			CZ
		


				
					
				
			

		

	


	
		
			
				
					
						
							

	
		
			
				
				
			
		
	

						
					
					
					
						
					

				

				

			

		

	


	




	
		
			
							
								
									

	
		
	
		
			
		


								

								
									
Nový E-Shop ROCKWOOL pro obchodní partnery


									


			
Zjistěte více informací


								

							
							
								
									

	
		
	
		
			
		


								

								
									
Kalkulačky pro izolační řešení ROCKWOOL


									


			
Stáhněte si zdarma


								

							
			

		


		
				Domů

	Produkty a řešení	Produkty a řešení

	Produkty a řešení
	Produkty
	Izolace střech	Izolace střech

	Izolace střech
	Izolace ploché střechy	Izolace ploché střechy

	Izolace ploché střechy
	Zateplení jednoplášťové střechy na trapézovém plechu - souvrství kotvené
	Zateplení jednoplášťové ploché střechy na železobetonovém stropě - souvrství kotvené
	ROCKFALL - Spádování plochých střech
	Zateplení jednoplášťové ploché střechy na železobetonovém stropě - souvrství lepené
	Zateplení jednoplášťové střechy - souvrství lepené


	Zatepleni  šikmé střechy	Zatepleni  šikmé střechy

	Zatepleni  šikmé střechy
	Zateplení vazníkové střechy granulovanou vlnou
	Zateplení vazníkové střechy deskami nebo rolemi z kamenné vlny
	Zateplení podlahy na nepochozí půdě
	Zateplení podlahy na pochozí půdě
	Zateplení stropu v podkroví
	Zateplení šikmé střechy nad krokvemi
	Zateplení šikmé střechy mezi a pod krokvemi




	Izolace podlahy	Izolace podlahy

	Izolace podlahy
	Izolace lehké plovoucí podlahy
	Akustická izolace těžké plovoucí podlahy s anhydritovou vrstvou
	Izolace těžké plovoucí podlahy s betonovou vrstvou
	Izolace podlahy na polštářích nad terénem a na stropě


	Izolace stropů	Izolace stropů

	Izolace stropů
	Zvýšení požární odolnosti železobetonových stropů a stěn
	Izolace trámových stropů
	Izolace stropu s protipožárními požadavky
	Izolace pod stropy - lepená a/nebo kotvená
	Zateplení stropů nevytápěných prostor - izolace pod stropy kotvená
	Zateplení stropů nevytápěných prostor - izolace pod stropy lepená


	Izolace příčky	Izolace příčky

	Izolace příčky
	Izolace akustické příčky nebo předstěny


	Zateplení fasády	Zateplení fasády

	Zateplení fasády
	Provětrávané fasády	Provětrávané fasády

	Provětrávané fasády
	Zateplení provětrávané stěny s viditelnými spárami
	Izolace provětrávané stěny s obkladem z plastu
	Provětrávaná fasáda - Sendvičová a dvouvrstvá stěna


	Kontaktní fasády	Kontaktní fasády

	Kontaktní fasády
	Zateplení vnější obvodové stěny
	Kontaktní zateplení fasády a ostění kolem oken
	Kontaktní fasáda - zateplení zaoblené stěny a stěny s těžkou povrchovou úpravou




	Izolace potrubí, vzduchotechniky a TZB	Izolace potrubí, vzduchotechniky a TZB

	Izolace potrubí, vzduchotechniky a TZB
	Izolace vzduchotechnického potrubí pravoúhlého průřezu
	Izolace vzduchotechnického potrubí kruhového průřezu
	Izolace rozvodů tepla a teplé vody
	Akustická izolace potrubí - absorpční tlumiče hluku
	Protipožární izolace potrubí kruhového nebo pravoúhlého průřezu
	Protipožární prostupy ROCKLIT


	Požární ochrana stavebních konstrukcí a budov	Požární ochrana stavebních konstrukcí a budov

	Požární ochrana stavebních konstrukcí a budov
	Zvýšení požární odolnosti železobetonových stropů a stěn
	Izolace stropu s protipožárními požadavky
	Protipožární izolace potrubí kruhového nebo pravoúhlého průřezu
	Protipožární prostupy ROCKLIT


	Akustická izolace
	Námořní a pobřežní doprava
	Průmyslová izolace


	Technická podpora	Technická podpora

	Technická podpora
	Kalkulátory	Kalkulátory

	Kalkulátory
	Generátor hodnocení LEED
	Pomůcka pro výpočet množství technické izolace
	Zateplení šikmé střechy
	Certifikace LEED
	Kalkulátor RW800
	Statika systému TOPROCK
	Výpočet tloušťky podlahové izolace
	Výpočet tloušťky fasádní izolace
	Kalkulátor KLIMAFIX


	Technická dokumentace
	Jak zateplit dům
	Montážní postupy a návody	Montážní postupy a návody

	Montážní postupy a návody
	Postup zateplení šikmé střechy
	Postup zateplení kontaktní fasády


	Brožury a ceníky
	Standard ROCKWOOL
	Potřebujete se poradit ohledně zateplení?
	Poptat kamennou vatu ROCKWOOL
	Distributoři	Distributoři

	Distributoři
	Online nástroje podpory prodeje	Online nástroje podpory prodeje

	Online nástroje podpory prodeje
	E-Shop
	Track&Trace


	Reklamní materiály




	Odborné rady a inspirace	Odborné rady a inspirace

	Odborné rady a inspirace
	Často kladené dotazy
	Proč kamenná vlna?	Proč kamenná vlna?

	Proč kamenná vlna?
	Kámen a voda
	Estetika
	Tepelné vlastnosti
	Obnovitelnost
	Akustické vlastnosti
	Požární bezpečnost
	Trvalost


	Renovace domu
	Jak zlepšit akustiku v domě?
	Dotace na zateplení domu – kolik peněz a na co se dá získat?
	By Nature
	Tepelná ztráta domu


	O nás	O nás

	O nás
	Kariéra
	Naše filozofie	Naše filozofie

	Naše filozofie
	Energetická efektivita
	Urbanizace
	Zdraví a bezpečí


	Aktuality
	Etika podnikání
	O skupině ROCKWOOL
	Tiskové centrum
	E-Shop pro distributory
	Bydlení ve vatě
	Udržitelný rozvoj


	Kontakt	Kontakt

	Kontakt
	Obchodní zástupci a specialisté
	Zákaznický servis





		

	


	
		
			
					
						
							

	
		
			
		
	


						
						Czech Republic (Czech) (CZ)
						
							
    


						
					

				
					ROCKWOOL
					
						
    


					
				

				
						
							Our Organizations
						
									
	
										ROCKWOOL Group
									
									
	
										Rockfon
									
									
	
										Rockpanel
									
									
	
										Grodan
									
									
	
										Lapinus
									
					


				

			
		

	











	
		
					


	
			
							
				
					
						
					
					
					
						
					
				
				
						
						
	
							
								
									
    


								
							
							Technická podpora
						
		


	




			






	

		
			
				
						
						
						
						
						
					
				
	
				
					
						
Zvolte vhodnou izolaci z kamenné vlny, správné izolační řešení a stavba se vám odmění


						


					


				

			


			
				
					



				

			


		

	





	
		
					
						
Jak vám můžeme pomoci?

					

			
				
					
Jste řemeslník, architekt, inženýr nebo chcete stavět svépomocí? Rádi vám pomůžeme a poskytneme technickou dokumentaci, odborná školení, montážní návody a postupy, příručky a katalogy, kalkulační programy nebo další nástroje.

Pokud nenajdete odpovědi, které hledáte, rádi vám zodpovíme vaše dotazy osobně.
				


			
			
		

	









		
			
				




		
			
				

	
			
		
	
		
			
		


			
		

	
					
							Technická podpora

					

				
					

		
			
				Kalkulační programy
			
		


	Kalkulační programy a výpočtové nástroje, které vám usnadní realizaci zateplení pro šikmé střechy, podlahy, fasády a TZB.

				




			



		




		
			
Čtěte dále

			
    


		






	

	

	







		
			
				

	
			
		
	
		
			
		


			
		

	
					
							Technická podpora

					

				
					

		
			
				Technická dokumentace
			
		


	Zde najdete DOP (prohlášení o vlastnostech produktů), technické listy a další dokumenty certifikující vlastnosti nehořlavé kamenné vlny.

				




			



		




		
			
Čtěte dále

			
    


		






	

	

	







		
			
				

	
			
		
	
		
			
		


			
		

	
					
							Technická podpora

					

				
					

		
			
				Zateplení domu
			
		


	Proč zateplovat a jak? Volba správného izolačního systému při zateplování fasády, střechy, podlahy nebo příček rodinného domu.

				




			



		




		
			
Čtěte dále

			
    


		






	

	

	







		
			
				

	
			
		
	
		
			
		


			
		

	
					
							Technická podpora

					

				
					

		
			
				Montážní postupy a návody
			
		


	Prohlédněte si montážní postupy a návody pro zateplení fasády, střechy, podlahy, příčky nebo TZB potrubí a rozvodů.

				




			



		




		
			
Čtěte dále

			
    


		






	

	

	







		
			
				

	
			
		
	
		
			
		


			
		

	
					
							Technická podpora

					

				
					

		
			
				Energetický standard
			
		


	Mnoha léty a projekty osvědčená ROCKWOOL řešení pro izolaci stavebních konstrukcí střech, fasád, podlah, stropů i příček a technických zařízení budov (TZB).

				




			



		




		
			
Čtěte dále

			
    


		






	

	

	







		
			
				

	
			
		
	
		
			
		


			
		

	
					
							Technická podpora

					

				
					

		
			
				Brožury a ceníky
			
		


	Zde naleznete informační materiály, katalogy, ceník, tematické prospekty, letáky, montážní prospekty a další dokumenty, které vám pomohou úspěšně zateplit váš projekt.

				




			



		




		
			
Čtěte dále

			
    


		






	

	

	



				

			

		
















		
			
					
Kontaktujte nás


				




		
			
				

	
			
		
	
		
			
		


			
		

	
					
							Kontakty

					

				
					

		
			
				Kontakty
			
		


	Specialisté ROCKWOOL vám doporučí vhodný produkt a izolační řešení pro vybranou skladbu a konstrukci.

				




			



		




		
			
Čtěte dále

			
    


		






	

	

	



				

			

		






		

	


					




	
		
			
				Organization
				ROCKWOOL
				
					
    


				
			

		


		
				ROCKWOOL Group
							
	Rockfon
							
	Rockpanel
							
	Grodan
							
	Lapinus
			


		

	


	
		
				
					
						
							Produkty a řešení
							
								
    


							
						
					
					
	Produkty a řešení
							
	Produkty
							
	Izolace střech
							
	Izolace podlahy
							
	Izolace stropů
							
	Izolace příčky
							
	Zateplení fasády
							
	Izolace potrubí, vzduchotechniky a TZB
							
	Požární ochrana stavebních konstrukcí a budov
							
	Akustická izolace
							
	Námořní a pobřežní doprava
							
	Průmyslová izolace
					


				

				
					
						
							Technická podpora
							
								
    


							
						
					
					
	Technická podpora
							
	Kalkulátory
							
	Technická dokumentace
							
	Jak zateplit dům
							
	Montážní postupy a návody
							
	Brožury a ceníky
							
	Standard ROCKWOOL
							
	Potřebujete se poradit ohledně zateplení?
							
	Poptat kamennou vatu ROCKWOOL
							
	Distributoři
					


				

				
					
						
							Odborné rady a inspirace
							
								
    


							
						
					
					
	Odborné rady a inspirace
							
	Často kladené dotazy
							
	Proč kamenná vlna?
							
	Renovace domu
							
	Jak zlepšit akustiku v domě?
							
	Dotace na zateplení domu – kolik peněz a na co se dá získat?
							
	By Nature
							
	Tepelná ztráta domu
					


				

				
					
						
							O nás
							
								
    


							
						
					
					
	O nás
							
	Kariéra
							
	Naše filozofie
							
	Aktuality
							
	Etika podnikání
							
	O skupině ROCKWOOL
							
	Tiskové centrum
							
	E-Shop pro distributory
							
	Bydlení ve vatě
							
	Udržitelný rozvoj
					


				

				
					
						
							Kontakt
							
								
    


							
						
					
					
	Kontakt
							
	Obchodní zástupci a specialisté
							
	Zákaznický servis
					


				

		

	


	
		
			Kontakt 
    


		


		
			
				ROCKWOL Česko
				

					ROCKWOOL, a.s.
Cihelní 769
735 31 Bohumín
Česká republika

info-cz@rockwool.com
				
				

					Tel.: +420 596 094 111
Datová schránka: 2h6f37a
Bezplatná linka technického poradenství:
800 161 161
				
			


			
				Kontaktujte nás
    


			

		

	


	
		
			
				Najdete nás na
				

    


    


    


    


				

			

				
					
						
							

	
		
			
		
	


						
						Czech Republic (Czech) (CZ)
						
							
    


						
					
				

		

	


	
		
					Právní ujednání
						
	Ochrana osobních údajů
						
	Skupina ROCKWOOL
						
	Prohlášení o cookies
						
	Prohlášení o vlastnostech produktů
				



			
				Copyright © 2024,
				ROCKWOOL, a.s.
			
		


	










	
		
			
    


		
	

	
		
	
		
			

		

	
	

	
		

	



	

	
		

	



	

	
		

	



	

	
		

	



	

	
		

	




	



    
        

            
                
                                    
                
            
        
            


            



        


        
ROCKWOOL Group


    

    
        
            
                	
                            Africa
                        
                        
	
                            Asia
                        
                        
	
                            Australia & New Zealand
                        
                        
	
                            Europe
                        
                        
	
                            North America
                        
                        
	
                            South America
                        

                    
	
                



                
                    
                        
                            
                                Africa
                                        
Asia
                                        
Australia & New Zealand
                                        
Europe
                                        
North America
                                        
South America
                                


                            


                            
                                
    


                            
                        

                    

                

            

        
    




    
        
            	All Africa (Français)
                    
	All Asia (English)
                    
	All South America (English)
                    
	Australia (English)
                    
	Austria (Austrian)
                    
	Belarus (Russian)
                    
	Belgium (Dutch)
                    
	Belgium (Français)
                    
	Bulgaria (Bulgarian)
                    
	Canada (English)
                    
	Canada (Français)
                    
	Croatia (Croatian)
                    
	Czech Republic (Czech)
                    
	Denmark (Danish)
                    
	Estonia (Estonian)
                    
	Finland (Finnish)
                    
	France (Français)
                    
	Germany (German)
                    
	Greece (Greek)
                    
	Hungary (Hungarian)
                    
	China (English)
                    
	China (Chinese)
                    
	India (English)
                    
	Italy (Italian)
                    
	Latvia (Latvian)
                    
	Lithuania (Lithuanian)
                    
	Luxembourg
                    
	Malaysia (English)
                    
	Moldova (Romanian)
                    
	Netherlands (Dutch)
                    
	New Zealand (English)
                    
	Norway (Norwegian)
                    
	Poland (Polish)
                    
	Portugal (Portuguese)
                    
	Republic of Serbia (Serbian)
                    
	Romania (Romanian)
                    
	Russia (Russian)
                    
	Singapore (English)
                    
	Slovakia (Slovakian)
                    
	Slovenia (Slovenian)
                    
	Spain (Spanish)
                    
	Sweden (Swedish)
                    
	Thailand (Thai)
                    
	Turkey (Turkish)
                    
	Ukraine (Ukrainian)
                    
	United Kingdom (English)
                    
	United States of America (English)
            


        

    






	




	
		

		

	

	
		
			
				

			
			
		

		
			
				
					Porovnat2/3
					
    


				

				
					


			
Porovnat


					Zrušit výběr
				

			

			

		

	


	

	





	


